um automóvel de modelo/referência HB20 Nova Geração ou poderá ter o valor da mesmo convertido 
em desconto no fluxo de pagamento. 

4.3. Fica estabelecido que para fins dessa campanha será considerado o modelo de referência um 
automóvel HB20 Nova Geração - Motor Kappa 1.0 Manual - Versão Sense, no valor de R$ 44.900,00 
(quarenta e quatro mil e novecentos reais), de acordo com a tabela em vigor a partir de 02 de janeiro 
de 2020. Valor este com base no Estado de São Paulo, não incluindo despesas com frete. Vale salientar 

que os preços da tabela são sugeridos pela fábrica e não correspondem necessariamente aos preços